四川农业大学公共管理学院文件

院发〔2024〕4 号

关于聘任城乡融合发展研究中心
主任、副主任的通知

各系（室）：

经研究，学院决定聘任：

杨仕元为城乡融合发展研究中心主任；

李  伟为城乡融合发展研究中心副主任。

以上同志聘期三年。

特此通知。

公共管理学院

2024 年 4 月 2 日

公共管理学院行政办公室         2024 年 4 月 2 日印发